АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» ноября 2020 года					 		                  № 69
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 30.11.2017 № 84 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Сайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципального нормативного правового актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 30.11.2017 № 84 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Сайгинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01 января 2021 года. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского
сельского поселения                     				Н.А. Чернышева